МБОУ СОШ  № 8 г.Моздока
наименование организации

ПРИКАЗ
Об организации работы по изучению правил дорожного движения и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

от 01.09.2014                                                                                     _____82____
    дата приказа                                                                                                                                    № приказа

С целью воспитания у обучающихся гражданственности, высокой общей культуры, коллективизма, профессиональной ориентации, широкого привлечения их к организации пропаганды безопасного поведения на дорогах среди детей младшего и среднего школьного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МБОУ СОШ № 8 по изучению правил дорожного  движения и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

2. Ответственной за организацию работы по изучению правил дорожного  движения и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма назначить старшую вожатую Цурову Седу Асланбековну (т.+7 909 4747187)

3. Цуровой С.А.ю разработать план занятий по изучению ПДД и предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на 2014-2015 учебный год
.
4. Контроль исполнения приказа и организацией работы по изучению правил дорожного  движения и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма возлагаю на заместителя директора школы по воспитательной работе Сарахман Ирину Дмитриевну.

Директор МБОУ СОШ №8
   г.Моздока РСО-Алания             ___________________   /Скрыльников Д.М./